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EFB LC-APC Pigtail 9/125 2m OS2 gelb20200833 

Abbildung ähnlich

Preise

Ihr Preis 
(exkl. MwSt.)

auf Anfrage
je 1 ST

Mindestbestellmenge
Bestellschritt

1 ST
1 ST

Informationen

Lieferanten-Type LWL-PIGTAIL
EAN 4049759025175

Lieferanten-Artikel-
Nr.

O0485.2

Marke

Beschreibung
Der LC Faserpigtail hat ein Primärcoating (900µ) 
in der Farbe der jeweiligen Kategorie (siehe 
Tabelle). Die Farbe des Primär- und 
Sekundärcoating ist identisch. Eine numerische 
Steckerkodierung 1 .. 12 vereinfacht die 
Zuordnung der Ports. Die Pigtails sind einzeln 
bestellbar. Da standardmäßig in Losgrößen zu je 
12 bestellt wird, befinden sich in einem 
Polybeutel 12 Pigtails. Die separat verpackten 
Stecker ermöglichen eine schnelle und 
komfortable Entnahme jedes einzelnen Pigtails. 
Jede VPE beinhaltet ein individuelles 
Meßprotokoll.

Merkmale

Verpackungseinheit 1
Verpackungseinheit 240
Verpackungseinheit 10

Gewicht 0,04
Gewichtseinheit KG

Gewichtbezugsmenge 1
Farbe gelb

Faserart Singlemode
Typ Aderpigtail

Länge 2 m
APC-Ausführung ja

Kategorie OS2
Adertyp Kompaktader

Knickschutztülle aufgesteckt
Steckverbindertyp LC
Kurzbeschreibung Faserpigtail LC-APC 8° 

9/125µ OS2, gelb2m
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